
TRASA NR 2 WIERZBICA - WIERZBICA 
PRZEZ DĄBRÓWKĘ WARSZAWSKĄ

PRZYSTANEK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 WIERZBICA PĘTLA 04:20 04:50 05:50 07:50 09:00 11:07 13:55 14:33 17:05 18:00 18:40 21:38 22:35

2 WIERZBCA UL. RADOMSKA (LEWIATAN) 04:22 04:52 05:52 07:52 09:02 11:09 13:57 14:35 17:07 18:02 18:42 21:40 22:37

3 BŁĘDÓW (PRZY POSESJI 3) 04:27 04:57 05:57 07:57 09:07 11:14 14:02 14:40 17:12 18:07 18:47 21:45 22:42

4 BŁĘDÓW (SKRZYŻOWANIE DRÓG GMINNYCH) 04:28 04:58 05:58 07:58 09:08 11:15 14:03 14:41 17:13 18:08 18:48 21:46 22:43

5 STANISŁAWÓW (PRZY POSESJI 13) 04:30 05:00 06:00 08:00 09:10 11:17 14:05 14:43 17:15 18:10 18:50 21:48 22:45

6 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA (PRZY POSESJI 41 – 
SKLEP) 04:34 05:04 06:04 08:04 09:14 11:21 14:09 14:47 17:19 18:14 18:54 21:52 22:49

7 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA (SZKOŁA) 04:36 05:06 06:06 08:06 09:16 11:23 14:11 14:49 17:21 18:16 18:56 21:54 22:51

8 ZALESICE (PRZY POSESJI 63 – SKLEP) 04:40 05:10 06:10 08:10 09:20 11:27 14:15 14:53 17:25 18:20 19:00 21:58 22:55

9 ZALESICE (SKRZYŻOWANIE DRÓG POWIAT.) 04:41 05:11 06:11 08:11 09:21 11:28 14:16 14:54 17:26 18:21 19:01 21:59 22:56

10 ZALESICE KOLONIA (SKRZYŻ. DRÓG POWIAT.) 04:43 05:13 06:13 08:13 09:23 11:30 14:18 14:56 17:28 18:23 19:03 22:01 22:58

11 ZALESICE KOLONIA (ALTANA PRZY STAWIE) 04:44 05:14 06:14 08:14 09:24 11:31 14:19 14:57 17:29 18:24 19:04 22:02 22:59

12 ZALESICE KOLONIA (PRZY POSESJI 39E) 04:46 05:16 06:16 08:16 09:26 11:33 14:21 14:59 17:31 18:26 19:06 22:04 23:01

13 WIERZBICA UL. JODŁOWA (PRZY POSESJI 1A) 04:48 05:18 06:18 08:18 09:28 11:35 14:23 15:01 17:33 18:28 19:08 22:06 23:03

14 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI (PRZY POSESJI 5) 04:50 05:20 06:20 08:20 09:30 11:37 14:25 15:03 17:35 18:30 19:10 22:08 23:05

15 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI  (PRZY POSESJI 73 – 
PĘTLA)

04:52 05:22 06:22 08:22 09:32 11:39 14:27 15:05 17:37 18:32 19:12 22:10 23:07

PRZYSTANEK

1 WIERZBICA PĘTLA 05:33 08:05 10:25 12:50 14:54 18:33 19:46 07:44 11:05 12:38 15:03

2 WIERZBCA UL. RADOMSKA (LEWIATAN) 05:35 08:07 10:27 12:52 14:56 18:35 19:48 07:46 11:07 12:40 15:05

3 BŁĘDÓW (PRZY POSESJI 3) 05:40 08:12 10:32 12:57 15:01 18:40 19:53 07:51 11:12 12:45 15:10

4 BŁĘDÓW (SKRZYŻOWANIE DRÓG GMINNYCH) 05:41 08:13 10:33 12:58 15:02 18:41 19:54 07:52 11:13 12:46 15:11

5 STANISŁAWÓW (PRZY POSESJI 13) 05:43 08:15 10:35 13:00 15:04 18:43 19:56 07:54 11:15 12:48 15:13

6
DĄBRÓWKA WARSZAWSKA 
(PRZY POSESJI 41 – SKLEP)

05:47 08:19 10:39 13:04 15:08 18:47 20:00 07:58 11:19 12:52 15:17

7 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA (SZKOŁA) 05:49 08:21 10:41 13:06 15:10 18:49 20:02 08:00 11:21 12:54 15:19

8 ZALESICE (PRZY POSESJI 63 – SKLEP) 05:53 08:25 10:45 13:10 15:14 18:53 20:06 08:04 11:25 12:58 15:23

9 ZALESICE (SKRZYŻOWANIE DRÓG POWIAT.) 05:54 08:26 10:46 13:11 15:15 18:54 20:07 08:05 11:26 12:59 15:24

10 ZALESICE KOLONIA (SKRZYŻ. DRÓG POWIAT.) 05:56 08:28 10:48 13:13 15:17 18:56 20:09 08:07 11:28 13:01 15:26

11 ZALESICE KOLONIA (ALTANA PRZY STAWIE) 05:57 08:29 10:49 13:14 15:18 18:57 20:10 08:08 11:29 13:02 15:27

12 ZALESICE KOLONIA (PRZY POSESJI 39E) 05:59 08:31 10:51 13:16 15:20 18:59 20:12 08:10 11:31 13:04 15:29

13 WIERZBICA UL. JODŁOWA (PRZY POSESJI 1A) 06:01 08:33 10:53 13:18 15:22 19:01 20:14 08:12 11:33 13:06 15:31

14 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI (PRZY POSESJI 5) 06:03 08:35 10:55 13:20 15:24 19:03 20:16 08:14 11:35 13:08 15:33

15
WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI (PRZY POSESJI 73 – 
PĘTLA)

06:05 08:37 10:57 13:22 15:26 19:05 20:18 08:16 11:37 13:10 15:35

CENA BILETU JEDNORAZOWEGO - 1,50 zł,  MIESIĘCZNY NORMALNY - 50 zł 

LINIA KOMUNIKACYJNA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW 
AUTOBUSOWYCH WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

D N I  R O B O C Z E

S O B O T A N I E D Z I E L A



                                                                                                                                                                          

Operator:                                                                                                                                       
Usługi Transportowe Marcin Jarząbek                                                                                          
Rzeczków 24a, 26-680 Wierzbica                                                                                                 

Nazwa linii komunikacyjnej;                                                                                                                

Skrót nazwy firmy RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ

Numer kursu 127 152 128 129 153

Oznaczenia D D D D D
Nr Przystanek Cz. prze K.D km Cz.prz. Odl.
1 WIERZBICA PĘTLA 00:00 DG 0,0 00:00 0,0 04:20 04:50 05:50 07:50 09:00
2 WIERZBCA UL. RADOMSKA (LEWIATAN) 00:02 DW 1,1 0:02 1,1 04:22 04:52 05:52 07:52 09:02
3 BŁĘDÓW (PRZY POSESJI 3) 00:07 DW 4,8 0:05 3,7 04:27 04:57 05:57 07:57 09:07
4 BŁĘDÓW (SKRZYŻOWANIE DRÓG GMINNYCH) 00:08 DG 5,3 0:01 0,5 04:28 04:58 05:58 07:58 09:08
5 STANISŁAWÓW (PRZY POSESJI 13)

00:10 DG 6,6 0:02 1,3 04:30 05:00 06:00 08:00 09:10

6 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA 
(PRZY POSESJI 41 – SKLEP)

00:14 DG 8,8 0:04 2,2 04:34 05:04 06:04 08:04 09:14

7 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA (SZKOŁA) 00:16 DP 9,8 0:02 1,0 04:36 05:06 06:06 08:06 09:16
8 ZALESICE (PRZY POSESJI 63 – SKLEP) 00:20 DG 12,7 0:04 2,9 04:40 05:10 06:10 08:10 09:20
9 ZALESICE (SKRZYŻOWANIE DRÓG POWIAT.) 00:21 DG 13,6 0:01 0,9 04:41 05:11 06:11 08:11 09:21

10 ZALESICE KOLONIA (SKRZYŻ. DRÓG POWIAT.) 00:23 DG 14,6 0:02 1,0 04:43 05:13 06:13 08:13 09:23
11 ZALESICE KOLONIA (ALTANA PRZY STAWIE) 00:24 DP 15,3 0:01 0,7 04:44 05:14 06:14 08:14 09:24
12 ZALESICE KOLONIA (PRZY POSESJI 39E) 00:26 DG 16,4 0:02 1,1 04:46 05:16 06:16 08:16 09:26
13 WIERZBICA UL. JODŁOWA (PRZY POSESJI 1A) 00:28 DP 17,4 0:02 1,0 04:48 05:18 06:18 08:18 09:28
14 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI (PRZY POSESJI 5)

00:30 DP 19,0 0:02 1,6 04:50 05:20 06:20 08:20 09:30

15 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI 
(PRZY POSESJI 73 – PĘTLA) 00:32 DP 20,0 0:02 1,0 04:52 05:22 06:22 08:22 09:32

Prędkość komunikacyjna 40,7 40,7 40,7 40,7 40,7

Skrót nazwy firmy RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ
Numer kursu 156 144 164 145 157
Oznaczenia 6 7 6 6 7

Nr Przystanek Cz. prze
K.D

km Cz.prz. Odl.

1 WIERZBICA PĘTLA 00:00 DG 0,0 00:00 0,0 05:33 07:44 08:05 10:25 11:05
2 WIERZBCA UL. RADOMSKA (LEWIATAN) 00:02 DW 1,1 00:02 1,1 05:35 07:46 08:07 10:27 11:07
3 BŁĘDÓW (PRZY POSESJI 3) 00:07 DW 4,8 00:05 3,7 05:40 07:51 08:12 10:32 11:12
4 BŁĘDÓW (SKRZYŻOWANIE DRÓG GMINNYCH) 00:08 DG 5,3 00:01 1,5 05:41 07:52 08:13 10:33 11:13
5 STANISŁAWÓW (PRZY POSESJI 13) 00:10 DG 6,6 00:02 1,1 05:43 07:54 08:15 10:35 11:15
6 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA 00:14 DG 8,8 00:04 2,2 05:47 07:58 08:19 10:39 11:19
7 DĄBRÓWKA WARSZAWSKA (SZKOŁA) 00:16 DP 9,8 00:02 1,1 05:49 08:00 08:21 10:41 11:21
8 ZALESICE (PRZY POSESJI 63 – SKLEP) 00:20 DG 12,7 00:04 2,9 05:53 08:04 08:25 10:45 11:25
9 ZALESICE (SKRZYŻOWANIE DRÓG POWIAT.) 00:21 DG 13,6 00:01 0,9 05:54 08:05 08:26 10:46 11:26

10 ZALESICE KOLONIA (SKRZYŻ. DRÓG POWIAT.) 00:23 DG 14,6 00:02 1,0 05:56 08:07 08:28 10:48 11:28
11 ZALESICE KOLONIA (ALTANA PRZY STAWIE) 00:24 DP 15,3 00:01 0,7 05:57 08:08 08:29 10:49 11:29
13 WIERZBICA UL. JODŁOWA (PRZY POSESJI 1A) 00:26 DG 16,4 00:02 1,0 06:01 08:10 08:31 10:51 11:31

14 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI (PRZY POSESJI 5) 00:28 DP 17,4 00:02 1,6 06:01 08:12 08:33 10:53 11:33
15 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI (PRZY POSESJI 73 – 

PĘTLA) 00:30 DP 18,8 00:02 1,0 06:03 08:14 08:35 10:55 11:35

Prędkość komunikacyjna 40,7 40,7 40,7 40,7 40,7

Osoba zarządzająca transportem Marcin Jarząbe
Oznaczenia: D -kursuje od poniedziałku do piątku , 6 – kursuje w soboty , 7 – kursuje w niedziele , Liczba pojazdów do obsługi lini

Trasa nr. 2. Wierzbica – Wierzbica przez Dąbrówkę Warszawską 
Oznaczenie linii komunikacyjnej; U- PRZEWÓZ REGULARNY O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBL

LINIA KOMUNIKACYJNA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSO



                                                Załącznik  nr 1

                         Organizator:
                Wójt Gminy Wierzbica
       ul. Kościuszki 73 , 26-680 Wierzbica                                                       

Rozkład ważny od 02.01.2024r do 31.12.2024r. 

RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ

130 132 154 161 133 134 155 162
D D D D D D D D

11:07 13:55 14:33 17:05 18:00 18:40 21:38 22:35

11:09 13:57 14:35 17:07 18:02 18:42 21:40 22:37

11:14 14:02 14:40 17:12 18:07 18:47 21:45 22:42

11:15 14:03 14:41 17:13 18:08 18:48 21:46 22:43

11:17 14:05 14:43 17:15 18:10 18:50 21:48 22:45

11:21 14:09 14:47 17:19 18:14 18:54 21:52 22:49

11:23 14:11 14:49 17:21 18:16 18:56 21:54 22:51

11:27 14:15 14:53 17:25 18:20 19:00 21:58 22:55

11:28 14:16 14:54 17:26 18:21 19:01 21:59 22:56

11:30 14:18 14:56 17:28 18:23 19:03 22:01 22:58

11:31 14:19 14:57 17:29 18:24 19:04 22:02 22:59

11:33 14:21 14:59 17:31 18:26 19:06 22:04 23:01

11:35 14:23 15:01 17:33 18:28 19:08 22:06 23:03

11:37 14:25 15:03 17:35 18:30 19:10 22:08 23:05

11:39 14:27 15:05 17:37 18:32 19:12 22:10 23:07

40,7 40,7 40,7 40,7 40,7 40,7 40,7 40,7

RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ RWMJ
146 158 147 148 159 149
7 6 6 7 6 6

12:38 12:50 14:54 15:03 18:33 19:46
12:40 12:52 14:56 15:05 18:35 19:48
12:45 12:57 15:01 15:10 18:40 19:53
12:46 12:58 15:02 15:11 18:41 19:54
12:48 13:00 15:04 15:13 18:43 19:56
12:52 13:04 15:08 15:17 18:47 20:00
12:54 13:06 15:10 15:19 18:49 20:02
12:58 13:10 15:14 15:23 18:53 20:06
12:59 13:11 15:15 15:24 18:54 20:07
13:01 13:13 15:17 15:26 18:56 20:09
13:02 13:14 15:18 15:27 18:57 20:10

13:04 13:16 15:20 15:29 18:59 20:12

13:06 13:18 15:22 15:31 19:01 20:14

13:08 13:20 15:24 15:33 19:03 20:16

40,7 40,7 40,7 40,7 40,7 40,7

LICZNEJ

OWYCH WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO


